АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ОЗЕРКИ
                                                                                                   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от  18.03.2025 г.№ 14
 О подготовке  проекта планировки территории

и проекта межевания территории

     В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, администрация сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Подготовить  проект планировки территории и проект межевания территории  для  проектирования  объекта ООО «ННК-Самаранефтегаз»: ПИР0022 «Новобезводовское  месторождение. Скважины №№ 96, 97. Сбор нефти и газа»,  расположенного в границах сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Озерки, в сети Интернет.

	 Глава  сельского поселения

	                                  С. В. Киселева